
 

 

System ProPublico © DataComp Strona: 1/2 

Dubeninki dnia: 2017-04-12 

 

Gmina Dubeninki 

Mereckiego 27 

19-504 Dubeninki 

 

Znak sprawy: IGP.271.3.2017   
 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

 

Szanowni Państwo 

Zamawiający na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo 

Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) przekazuje poniżej 

informacje z otwarcia ofert: 

Otwarcie ofert na: Rozbudowa sieci wodociągowych odbyło się w dniu 12/04/2017 o godz. 

10:15. 

Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na 

sfinansowanie zamówienia, w wysokości: 

Część 1 316110,33 zł brutto, 

Część 2 122347,68 zł brutto. 

Oferty złożyli: 

Nr 

oferty 

Nr 

części 

Firma (nazwa) lub nazwisko 

oraz adres wykonawcy 
Cena oferty 

Termin 

wykonania 

Okres 

gwarancji 

1 

1 

Przedsiebiorstwo Zaopatrzenia 

Rolnictwa w Wodę "WODROL" 

Olsztyn 

Spółdzielcza 23  

11-001 Dywity 

323 835.72 zł 30.06.2017 60 miesięcy 

2 

Przedsiebiorstwo Zaopatrzenia 

Rolnictwa w Wodę "WODROL" 

Olsztyn 

Spółdzielcza 23  

11-001 Dywity 

112 542.26 zł 30.06.2017 60 miesięcy 

2 

1 

Przedsiębiorstwo Handlowo-

Usługowo-Produkcyjne 

"PALWOD" 

 ul.Suwalska 16  

19-500 Gołdap 

322 808.49 zł 30.06.2017 60 miesięcy 

2 

Przedsiębiorstwo Handlowo-

Usługowo-Produkcyjne 

"PALWOD" 

 ul.Suwalska 16  

19-500 Gołdap 

118 243.25 zł 30.06.2017 60 miesięcy 



 

 

System ProPublico © DataComp Strona: 2/2 

3 

1 

Przedsiębiorstwo Budownictwa 

Ogólnego  KARWOWSKI-

LIPA Sp. Jawna 

 ul. Polna 2  

19-500 Gołdap 

393 600.00 zł 30.06.2017 60 miesięcy 

2 

Przedsiębiorstwo Budownictwa 

Ogólnego  KARWOWSKI-

LIPA Sp. Jawna 

 ul. Polna 2  

19-500 Gołdap 

145 140.00 zł 30.06.2017 60 miesięcy 

4 

1 

Przedsiębiorstwo Budownictwa 

Inżynieryjnego Sp z o. o. 

ul. Noniewicza 85c/18  

16-400 Suwałki 

328 068.56 zł 30.06.2017 60 miesięcy 

2 

Przedsiębiorstwo Budownictwa 

Inżynieryjnego Sp z o. o. 

ul. Noniewicza 85c/18  

16-400 Suwałki 

119 486.23 zł 30.06.2017 60 miesięcy 

5 

1 

Przedsiębiorstwo Handlowo 

Usługowe "RABA" Leszek 

Radzaj, Roman Grzegorz 

Bartoszewicz spółka jawna 

ul. Kolejowa 10  

16-420 Raczki 

341 735.06 zł 30.06.2017 60 miesięcy 

2 

Przedsiębiorstwo Handlowo 

Usługowe "RABA" Leszek 

Radzaj, Roman Grzegorz 

Bartoszewicz spółka jawna 

ul. Kolejowa 10  

16-420 Raczki 

119 386.46 zł 30.06.2017 60 miesięcy 

 

Zamawiający 

Ryszard Zieliński 
 


